
Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638208-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi doradcze w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2021/S 242-638208

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul.Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Porębiak
E-mail: agata.porebiak@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284363
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przetargi.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Bieżąca obsługa urządzeń ochrony przeciwpowodziowej – wałów przeciwpowodziowych na terenie działania 
Zarządu Zlewni w Kielcach w latach 2022-2024”
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.221.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71311000 Usługi doradcze w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agata.porebiak@wody.gov.pl
www.przetargi.wody.gov.pl
www.przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest bieżąca obsługa urządzeń ochrony przeciwpowodziowej – wałów 
przeciwpowodziowych na terenie działania Zarządu Zlewni w Kielcach w latach 2022 -2024. Zamówienie 
zostało podzielone na 2 części:
a) Część I - Teren NW w Busku – Zdroju oraz NW w Kazimierzy Wielkiej;
łącznie teren NW Busko - Zdrój: : wały p.powodziowe - 23,200 km, śluzy wałowe i odpływy od śluz –
8 szt./408 mb.
Łącznie teren NW Kazimierza Wielka: wały p.powodziowe - 7,400 km, śluzy wałowe - 8 szt. i odpływy od śluz - 4 
szt./363 mb.
b) Część II - Teren NW w Jędrzejowie;
łącznie: wały przeciwpowodziowe - 46,091 km, śluzy wałowe i odpływy od śluz - 37 szt./925 mb, przepusty z 
piętrzeniem – 4 szt., jazy – 2 szt., rurociąg 3x Ø315 mm, L = 40 mb – 1 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 846 424.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Teren NW w Busku – Zdroju oraz NW w Kazimierzy Wielkiej;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71311000 Usługi doradcze w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren NW w Busku – Zdroju oraz NW w Kazimierzy Wielkiej;

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I - Teren NW w Busku – Zdroju oraz NW w Kazimierzy Wielkiej;
łącznie teren NW Busko - Zdrój: : wały p.powodziowe - 23,200 km, śluzy wałowe i odpływy od śluz –
8 szt./408 mb.
Łącznie teren NW Kazimierza Wielka: wały p.powodziowe - 7,400 km, śluzy wałowe - 8 szt. i odpływy od śluz - 4 
szt./363 mb.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla każdej części określa: Opis przedmiotu zamówienia – 
stanowiący załącznik nr 2 do SWZ oraz Wzór umowy – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby odpowiedzialnej za nadzór i koordynację realizacji 
zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 337 726.51 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2024

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu przed upływem terminu składania 
ofert wnieść wadium w kwocie odpowiednio:
a) Dla części nr 1 - 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy zł i 0/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - Teren NW w Jędrzejowie;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71311000 Usługi doradcze w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren NW w Jędrzejowie;

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II - Teren NW w Jędrzejowie;
łącznie: wały przeciwpowodziowe - 46,091 km, śluzy wałowe i odpływy od śluz - 37 szt./925 mb, przepusty z 
piętrzeniem – 4 szt., jazy – 2 szt., rurociąg 3x Ø315 mm, L = 40 mb – 1 szt.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla każdej części określa: Opis przedmiotu zamówienia – 
stanowiący załącznik nr 2 do SWZ oraz Wzór umowy – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby odpowiedzialnej za nadzór i koordynację realizacji 
zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 508 697.79 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu przed upływem terminu składania 
ofert wnieść wadium w kwocie odpowiednio:
b) Dla części nr 2 – 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy zł i 0/100 )

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający określa dla każdej części zamówienia dwa warunki 
udziału, które wykonawca musi spełnić łącznie. Pierwszym jest posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w 
realizacji określonych niżej usług, drugim – dysponowanie osobą, która pełnić będzie rolę Koordynatora.
1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę 
o wartości brutto nie mniejszej niż : dla cz.1 – 70 000,00 zł; dla cz.2 – 100 000,00 zł polegającą na obsłudze 
wałów przeciwpowodziowych o wysokości nie mniejszej niż 2m, o łącznej długości nie mniejszej niż : 10 km (dla 
cz.1) oraz 15 km (dla cz.2) przez okres nie krótszy niż 6 miesięcy.
2) Wykonawca zobowiązany jest wykazać że na potrzeby realizacji zamówienia będzie dysponował osobą 
lub osobami posiadającymi kwalifikacje, wykształcenie, doświadczenie niezbędne do należytego wykonania 
zamówienia, w szczególności:
a) minimum jedna osoba pełniąca obowiązki Koordynatora odpowiednio dla cz.1 i cz.2 posiadająca wyższe 
wykształcenie, z uprawnieniami budowlanymi (do kierowania robotami) w specjalności hydrotechnicznej lub 
konstrukcyjno-budowlanej w zakresie śródlądowych budowli hydrotechnicznych bądź obiektów budowlanych 
melioracji wodnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych 
przepisów, posiadająca minimum 12 miesięczne doświadczenie w zakresie kierowania lub nadzorowania nad 
robotami utrzymaniowymi lub remontowymi lub inwestycyjnymi na wałach p.powodziowych lub budowlach 
hydrotechnicznych lub rzekach.
Osoba skierowana do realizacji zamówienia w charakterze Koordynatora musi posiadać wykształcenie wyższe 
oraz uprawniania budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie tj., uprawniające do kierowania robotami w specjalności hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie śródlądowych budowli hydrotechnicznych bądź obiektów budowlanych melioracji 
wodnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 
będąca członkiem danej okręgowej izby inżynierów budownictwa oraz posiadać minimum 12-cio miesięczne 
doświadczenie w zakresie kierowania lub nadzorowania nad robotami utrzymaniowymi lub remontowymi lub 
inwestycyjnymi na wałach przeciwpowodziowych lub budowlach hydrotechnicznych lub rzekach.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

5 / 6

1. Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 4 do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 4 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z 
wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.
Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo określone w Rozdz. 18 SWZ oraz wzorem umowy stanowiącym 
załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/01/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/01/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
638208-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 4587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub Specyfikacji Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2021

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-12-14T06:35:05+0100
	ARHS SPIKESEED 3399251f53ee10fae5a0923e17435903d8f95885




